

財政状況を公表します

平成26年10月28日

平成26年度
上半期(4月～9月)

1 歳入歳出の予算の執行状況

一般会計(歳入)

単位:円

款	予算額	収入済額	収入率
分担金及び負担金	1,440,187,000	780,087,000	54.2%
使用料及び手数料	49,300,000	24,461,500	49.6%
財産収入	28,328,000	10,611,892	37.5%
繰越金	1,040,000	41,814,879	4020.7%
諸収入	87,367,000	23,209,918	26.6%
組合債	378,800,000	0	0.0%
歳入合計	1,985,022,000	880,185,189	44.3%

一般会計(歳出)

単位:円

款	予算額	支出済額	支出率
議会費	1,028,000	83,615	8.1%
総務費	79,682,000	8,772,888	11.0%
衛生費	442,067,000	137,981,261	31.2%
消防費	1,448,069,000	461,932,084	31.9%
教育費	10,089,000	4,057,076	40.2%
公債費	10,000	0	0.0%
諸支出金	1,601,000	0	0.0%
予備費	2,476,000	0	0.0%
歳出合計	1,985,022,000	612,826,924	30.9%

電算特別会計(歳入)

単位:円

款	予算額	収入済額	収入率
分担金及び負担金	262,677,000	151,029,000	57.5%
財産収入	1,000	0	0.0%
繰入金	730,000	0	0.0%
繰越金	1,000,000	1,201,237	120.1%
歳入合計	264,408,000	152,230,237	57.6%

電算特別会計(歳出)

単位:円

款	予算額	支出済額	支出率
総務費	264,039,000	72,766,846	27.6%
公債費	5,000	0	0.0%
諸支出金	1,000	0	0.0%
予備費	363,000	0	0.0%
歳出合計	264,408,000	72,766,846	27.5%

休日診療所特別会計(歳入)

単位:円

款	予算額	収入済額	収入率
分担金及び負担金	7,100,000	3,550,000	50.0%
診療収入	4,977,000	1,587,009	31.9%
使用料及び手数料	1,000	0	0.0%
財産収入	41,000	19,000	46.3%
繰越金	100,000	2,553,027	2553.0%
諸収入	1,000	550	55.0%
歳入合計	12,220,000	7,709,586	63.1%

休日診療所特別会計(歳出)

単位:円

款	予算額	支出済額	支出率
衛生費	11,980,000	0	0.0%
諸支出金	41,000	19,000	46.3%
予備費	199,000	0	0.0%
—	—	—	—
—	—	—	—
—	—	—	—
歳出合計	12,220,000	19,000	0.2%

農業共済事業特別会計(歳入)

単位:円

款	予算額	収入済額	収入率
農作物共済事業収益	8,967,000	3,194,280	35.6%
家畜共済事業収益	69,347,000	22,873,735	33.0%
畑作物共済事業収益	9,108,000	2,024,955	22.2%
園芸施設共済事業収益	3,075,000	837,355	27.2%
業務事業収益	62,303,000	29,110,301	46.7%
歳入合計	152,800,000	58,040,626	38.0%

農業共済事業特別会計(歳出)

単位:円

款	予算額	支出済額	支出率
農作物共済事業費用	8,967,000	492,708	5.5%
家畜共済事業費用	69,347,000	24,407,296	35.2%
畑作物共済事業費用	9,108,000	1,574,968	17.3%
園芸施設共済事業費用	3,075,000	574,097	18.7%
業務事業費用	62,303,000	3,300,044	5.3%
歳出合計	152,800,000	30,349,113	19.9%

鳥獣害共済基金事業特別会計(歳入)

単位:円

款	予算額	収入済額	収入率
分担金及び負担金	46,000	0	0.0%
県支出金	90,000	0	0.0%
財産収入	1,000	0	0.0%
繰入金	200,000	0	0.0%
諸収入	50,000	0	0.0%
歳入合計	387,000	0	0.0%

鳥獣害共済基金事業特別会計(歳出)

単位:円

款	予算額	支出済額	支出率
農林水産業費	200,000	0	0.0%
公債費	1,000	0	0.0%
諸支出金	186,000	0	0.0%
—	—	—	—
—	—	—	—
歳出合計	387,000	0	0.0%

2 基金の状況

単位:円

会計名	基金名	9月末残高
一般会計	南但ごみ処理施設撤去基金	1,600,000
電算事業特別会計	電算事業運営基金	729,904
休日診療所特別会計	南但休日診療所特別会計財政調整基金	23,162,884
鳥獣害共済特別会計	鳥獣害共済基金	78,000
	合計	25,570,788

3 地方債の状況

各会計ともに借入実績はありません。

4 一時借入金の状況

各会計ともに借入実績はありません。